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II ŚWIĘTOKRZYSKIE FORUM EDUKACJI
USTAWICZNEJ

Jakie umiejętności będą kluczowe na rynku pracy w przyszłości? Jakie kompetencje
powinni rozwijać pracownicy, aby nadążyć za technologicznymi i społecznymi
zmianami? Jakie umiejętności powinni rozwijać pracownicy, aby skutecznie
dostosować się do dynamicznych zmian technologicznych i społecznych? Na te i
inne pytania odpowiedzą uczestnicy II Świętokrzyskiego Forum Edukacji
Ustawicznej pn. Upskilling – reskilling – cross-skilling. Lifelong learning
współczesnego rynku pracy, które odbędzie się w dniach 20-21 listopada br.
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II Świętokrzyskie Forum Edukacji Ustawicznej, poświęcone będzie tematyce rozwoju
kompetencji i kształcenia ustawicznego w obliczu dynamicznych zmian zachodzących na
rynku pracy. Motywem przewodnim tegorocznej edycji Forum są upskilling, reskilling oraz
cross-skilling – różnorodne strategie nabywania nowych umiejętności i adaptacji do
zmieniających się wymagań rynku pracy. W trakcie dwudniowego Forum uczestnicy będą
mieli okazję wziąć udział w wykładach, panelach dyskusyjnych oraz warsztatach, które staną
się platformą wymiany doświadczeń oraz miejscem wypracowania rekomendacji
dotyczących dalszego rozwoju edukacji ustawicznej w regionie świętokrzyskim.

Otwarta rejestracja uczestników do udziału w I dniu II Świętokrzyskiego Forum Edukacji
Ustawicznej za pośrednictwem formularza online.
Rejestracja trwa do 14 listopada. Liczba miejsc ograniczona.

Agenda I dnia Forum 20.11.2024 r. Upskilling – reskilling – cross-skilling. Lifelong learning
współczesnego rynku pracy (do pobrania na stronie WUP Kielce)

W drugim dniu II ŚFEU odbędzie się dyskusja z udziałem ekspertów oraz przedstawicieli
regionalnych interesariuszy zaangażowanych w promowanie idei uczenia się przez całe
życie. Spotkanie będzie okazją do dokonania pierwsza samooceny regionalnej polityki
uczenia się przez całe życie w województwie świętokrzyskim – COMORELP 2024.

II Świętokrzyskie Forum Edukacji Ustawicznej ma na celu nie tylko podniesienie
świadomości na temat konieczności kształcenia ustawicznego, ale również wpłynie na
kształtowanie regionalnej polityki edukacyjnej, tak aby lepiej odpowiadała na wymagania
współczesnego rynku pracy. W trakcie Forum omawiane będą konkretne wyzwania związane
z rozwojem kompetencji pracowników, a wypracowane rekomendacje mogą posłużyć jako
podstawa przyszłych inicjatyw mających na celu podnoszenie kwalifikacji i dostosowanie
oferty edukacyjnej do zmieniających się realiów gospodarczych w regionie świętokrzyskim.

Udział w Forum będzie unikalną okazją do zdobycia aktualnej wiedzy, śledzenia
najnowszych trendów oraz nawiązania cennych kontaktów z ekspertami i praktykami z
różnych dziedzin.

Patronat honorowy nad II Świętokrzyskim Forum Edukacji Ustawicznej objęli: Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyski Kurator Oświaty, Świętokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli. Patronaty medialny udzieliły TVP3 Kielce oraz Echo Dnia

Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i
monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa

https://wupkielce.praca.gov.pl/forum
https://wupkielce.praca.gov.pl/-/25095693-ii-swietokrzyskie-forum-edukacji-ustawicznej-20-21-11-2024-r-
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wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”, który wpisuje się
w Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności.


